ruglich, gemachsam vor Iderman vnd aller sachen vngehendert. Zu Vhrkunde vorfiegelt mit vnserem anhangenden Insiegel, Gegebenn zu Franckfortt, am Sonnabende nach Assumptionis Marie, Nach Christi geburt Viertzehnhundert, darnach im Sechs vnd Siebentzigstenn Jahren. Solche lehenn gescheenn sein vnsern Fürstlichen Herschafften, Dienstenn vnd rechtem vnd Idermans rechte ohne schadenn. Darbey sein gewest vnser Raethe vnd lieben getrewen: Sigmundt von Rothenburgk, Hauptmann zu Cröllenn, Hannos Landiscron, Hauptman zur Sprottaw, Melcher Rechenbergk, Hans Lessoth vnd Herr Symon Neuwalde, Pfarrer zu Beuthenn, vnser Cantzler, dem dieser brieff entsolenn wardt. Des zu vhrkunt vnd wahren glauben hab ich solch Transumpt gegenn dem Original (daran dann weder an schrieft nach Siegil einicher mangel oder argwon vormergt) durch des Ambs Cantzley vleissig Collationirenn vnd vbersehenn lassen, Vnd dasselb ferner auff beider teil bieth mit gewonlichem Ambs Insiegel bekreffligett, Gescheen vnd Gegebenn zu Glogaw, Dinstags nach Viti Im Funffzehnhundertzenn vndt Neun vnd Sechtzigstenn Jahren.

Aus dem Schlesiſchen Provinzial-Archive in Breslau.

CLXVIII. Thomas Sesselmann, Dechant zu Lebus, beauftragt den Dompfropst zu Brandenburg mit der Ansrichtung eines apostolischen Mandates, da man in dem stattfindenden Kriege des Markgrafen Johann mit Schlesien nach Fürstenwalde nicht sicher gelangen kann, im Jahre 1477.

Thomas Sesselman, Decanus ecclesie Lubucensis, Judex unicus cause causarumque partibus ipsis a sacrosancta sede Apostolica specialiter deputatus, Venerabili viro domino et magistro Nicolao Kock, beatorum Petri et Pauli Apostolorum Brandenburgensis Ecclesie Preposito, Salutem et eternam in Domino caritatem. Litteras Sanctissimi in Christo patris ac domini nostri, domini Sixti, divina providentia Pape quarti — cum ea, qua decet reverentia recepimus, hujusmodi sub tenore:

Sixtus, Episcopus servus servorum Dei, dilecto filio Decano ecclesie Lubucensis, Salutem et Apostolicam benedictionem. Sua nobis dilecti filii, universi perpetui Vicarii in ecclesiis opidi Stargard, Caminensis diocesis, petitione monstrarunt, quod olim Joachim Conradi, presbyter dicte diocesis, afferens se scolarem universitatis studii Grypeswaldensis, ejusdem diocesis, existere seque ibidem tunc actu studere, ac false pretendens, quod dicti Vicarii quosdam annuos redditos tunc expressos, ex causis etiam tunc expressis sibi dare et solvere legitime tenerentur, Eisdem vicarios super hoc petendo, eos condemnari et compelli ad dandum et solvendum sibi redditus hujusmodi coram Johanne Parlebarch, Preposito ecclesie dicti opidi. Cui venerabilis frater noster, Arnoldus, Episcopus Brandenburgensis, Conservator, ut dicebat, universis Doctoribus, Magistris et scolaribus universitatis studii hujusmodi contra inferentes eis in rebus et bonis suis molestias et jacturas per litteras sedis Apostolice de presenti, et habens cognoscendi de hiis, que judicalem requirunt indaginem specialem, per easdem litteras potestatem super hiis